

DODATEK č. 2 SMLOUVY O DÍLO

(dále jen „Dodatek č. 2“) na provedení stavby

„VOSTELČICE“

uzavřený dle ustanovení §2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“), mezi smluvními stranami:

OBJEDNATEL: Město Choceň
Se sídlem: 56501 Choceň, Jungmannova 301
Zastoupený: Ing. Janem Ropkem, starostou města
IČO: 00278955
DIČ: CZ00278955
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
č.ú.: 1218451319/0800

Za objednatele jsou k jednání a podepisování jeho jménem oprávněny tyto osoby:

- a) ve věcech smluvních: starosta města- Ing. Jan Ropek, tel. 465 461 923,
email: jan.ropek@chocen-mesto.cz
- b) ve věcech technických: vedoucí investičního oddělení - Ing. František Eliáš, tel.: 465 461 944, 604 295 977,
e-mail: frantisek.elias@chocen-mesto.cz ;
referent investičního oddělení - Ing. Jaromír Andrlé, tel.: 465 461 980, 731 620 919;
e-mail: jaromir.andrle@chocen-mesto.cz;
referent investičního oddělení - Renata Šebková, DiS., tel.: 465 461 922, 733 624 783;
e-mail: renata.sebkova@chocen-mesto.cz;
- c) technický dozor stavebníka (dále jen „TDS“): Ing. Jiří Kysilka, Jaroslav Seidl, Ing. Josef Pulda, CSc.,
Ing. Lenka Mencová – koordinátor BOZP;
- d) technický dozor provozovatele vodovodů a kanalizací nad stavbou vodovodu, dešťové a splaškové kanalizace:
Milan Beneš, Martin Valach;

(dále jen „objednatel“)

a

ZHOTOVITEL: **PP-GROUP.cz s.r.o.**
Se sídlem: Pasecká 378, 539 44 Proseč
Zastoupený: Petr Pešek, Karel Javůrek, Michal Javůrek, jednatelé společnosti
IČ: 288 299 13
DIČ: CZ28829913
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 107-7932320217/0100
Zapsána: spisová značka C 30241 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

Za zhotovitele jsou k jednání a podepisování jeho jménem oprávněny tyto osoby:

- a) ve věcech smluvních: Petr Pešek, Jan Tomášek, Karel Javůrek, Michal Javůrek, jednatelé společnosti
b) ve věcech technických: Jan Tomášek, jednatel

(dále jen „zhotovitel“)

A.

Objednatel a zhotovitel se dohodli na uzavření tohoto smluvního Dodatku č. 2, v souladu s ustanovením uvedeným v článku „II. PŘEDMĚT DÍLA“, odst. 8. a 9. a článku „IV. CENA DÍLA“ odst. 6., Smlouvy o dílo ze dne 15.07.2019 (dále jen „Smlouvy“).

B.

Dosavadní ujednání uvedené v článku „IV. CENA DÍLA“, odst. 1. Smlouvy, se mění následovně:

„1. Cena za provedení Předmětu díla je stanovena v souladu s Nabídkou zhotovitele a je v členění:

Původní cena za dílo dle Smlouvy a Dodatku č. 1 činí:

cena celková bez DPH	27.887.958,70 Kč
vyčíslení DPH 21 %	5.856.471,33 Kč
cena celková vč. DPH 21 %	33.744.430,03 Kč

Nová cena za dílo dle Dodatku č. 2 činí:

původní cena bez DPH	27.887.958,70 Kč
<u>vícepráce bez DPH</u>	<u>85.128,52 Kč</u>
cena celková bez DPH	27.973.087,22 Kč
vyčíslení DPH 21 %	5.874.348,32 Kč
cena celková vč. DPH 21 %	33.847.435,54 Kč

C.

Článek „XVII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ“ Smlouvy, se doplňuje o odst. 16. až 22., v následujícím znění:

- „16. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.
17. Dodatek č. 2 vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu obou smluvních stran.
18. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu Dodatku č. 2, že se seznámily s celým textem Dodatku č. 2 včetně příloh a s celým obsahem Dodatku č. 2 souhlasí. Současně prohlašují, že Dodatek č. 2 nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
19. Dodatek č. 2 je sepsán v českém jazyce ve 4 (slovy: čtyřech) vyhotoveních s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží 2 (slovy: dva) a objednatel 2 (slovy: dva) potvrzené výtisky.
20. Dodatek č. 2 může být také uzavřen v elektronické verzi s digitálními podpisy zástupců smluvních stran.
21. Uzavření tohoto Dodatku č. 2 bylo schváleno Zastupitelstvem města Choceň dne 08.04.2020, usnesením č. 195/13/ZM/2020.
22. Příloha Dodatku č. 2: položkový rozpočet.“

V Chocni, dne: 15. 04. 2020

V Proseči, dne: 20. 04. 2020

MĚSTO
CHOCEŇ

za Objednatele
Ing. Jan Ropek v. r.
starosta města

PP-GROUP.cz s.r.o.
Pasecká 378, 539 44 Proseč
IČO: 288 29 913 DIČ: CZ28829913
Tel.: 775 109 795
www.pp-group.cz

PP-GROUP.cz s.r.o.
Pasecká 378, 539 44 Proseč
IČO: 288 29 913 DIČ: CZ28829913
Tel.: 775 109 795
www.pp-group.cz

PP-GROUP.cz s.r.o.
Pasecká 378, 539 44 Proseč
IČO: 288 29 913 DIČ: CZ28829913
Tel.: 775 109 795
www.pp-group.cz

za Zhotovitele
Petr Pešek v. r., Karel Javůrek v. r.,
Michal Javůrek v. r.,
jednatelé společnosti

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	200131	Vostelčice
Objekt:	112	Chodník při ul. Újezdská
Rozpočet:	1	oprava vjezdu

Objednatel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Zhotovitel: **PP-Group.cz s.r.o.**
Pasecká 378, 539 44
Proseč

IČO: **28829913**
DIČ: **CZ28829913**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
-------------	--------

HSV			85 128,52
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			85 128,52

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	85 128,52 CZK
Základní DPH	21 %	17 876,99 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	103 005,51 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			27 431,70	32
5	Komunikace	HSV			20 678,45	24
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			1 567,50	2
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			11 234,03	13
99	Staveništní přesun hmot	HSV			449,99	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			23 766,85	28
Cena celkem					85 128,52	100

Položkový rozpočet

S:	200131	Vostelčice
O:	112	Chodník při ul. Újezdská
R:	1	oprava vjezdu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				27 431,70
1	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho vjezd : 16,68 chodník : 6,1	m2	22,78000 16,68000 6,10000	61,80	1 407,80
2	113107515	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.15 cm chodník propojení : 6,1	m2	6,10000 6,10000	292,50	1 784,25
3	113107525	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.25 cm kolem obruby do silnice : 15*0,5 pod dlažbou vjezdu : 16,68	m2	24,18000 7,50000 16,68000	470,50	11 376,69
4	113108315	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.15 cm 0,25*15,1	m2	3,77500 3,77500	347,00	1 309,93
5	113109310	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.10 cm předpoklad pod dlažbou vjezdu : 16,68	m2	16,68000 16,68000	466,00	7 772,88
6	113151113	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.4cm 15,5*0,85	m2	13,17500 13,17500	171,50	2 259,51
7	113202111	Vytrhání obrub obrubníků silničních silniční obruby : 12,1 vodící proužky : 12,3+2	m	26,40000 12,10000 14,30000	57,60	1 520,64
Díl: 5		Komunikace				20 678,45
8	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm chodník propojení : 6,1	m2	6,10000 6,10000	110,00	671,00
9	564871111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm pod dlažbou vjezdu : 16,68 kolem obruby do silnice : 15*0,5	m2	24,18000 16,68000 7,50000	140,00	3 385,20
10	566904111	Vyspravení podkladu po překopech kam.obal.asfaltem 15*0,25*0,07*2,6	t	0,68250 0,68250	2 172,00	1 482,39
11	573211107	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2 15,5*1,1	m2	17,05000 17,05000	8,00	136,40
12	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 17,05000	m2	17,05000 17,05000	237,00	4 040,85
13	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2 Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 6,10000	m2	6,10000 6,10000	180,00	1 098,00
14	596411114	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic komunikací pro pěší tl 80 mm pl přes 300 m2 pod dlažbou vjezdu : 16,68	m2	16,68000 16,68000	204,60	3 412,73
15	R01	Řezání zámkové dlažby 4*3,2	m	12,80000 12,80000	80,00	1 024,00
16	59245018	dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní 6,1*1,05	m2	6,40500 6,40500	157,00	1 005,59
17	59245020	dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní 13,9*1,05	m2	14,59500 14,59500	191,00	2 787,65
18	592451158	Dlažba HOLLAND I SLP skladba 20x10x8 cm červená dlažba pro nevidomé 2,8*1,05	m2	2,94000 2,94000	556,00	1 634,64
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				1 567,50

Položkový rozpočet

S:	200131	Vostelčice
O:	112	Chodník při ul. Újezdská
R:	1	oprava vjezdu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
19	919732211	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	16,50000	95,00	1 567,50
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						11 234,03
20	915491211	Osazení vodícího proužku do MC, podkl. C12/15, 25 cm	m	14,50000	91,00	1 319,50
21	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 10 - 15 cm	m	15,10000	113,50	1 713,85
podél pásu : 12,9+2,2				15,10000		
22	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	12,00000	210,00	2 520,00
23	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	9,70000	180,00	1 746,00
kolem el pilíře : 4,7				4,70000		
pod bránu : 5				5,00000		
24	59217001	obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm přírodní	kus	5,00000	52,00	260,00
25	59217011	Obrubník silniční betonový 150x250x500 mm přírodní	kus	10,00000	93,00	930,00
26	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	kus	6,00000	78,00	468,00
27	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm	kus	2,00000	244,00	488,00
28	59217420	Obrubník chodníkový ABO 13-10 1000/100/200 přírodní	kus	5,00000	105,00	525,00
29	59218001	krajník silniční betonový 50x25x8cm	m	15,22500	83,00	1 263,68
14,5*1,05				15,22500		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						449,99
30	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	29,99937	15,00	449,99
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						23 766,85
31	979083112	Vodorovné přemístění suti na skládku do 1000 m	t	31,99199	179,50	5 742,56
32	979083114	Vodorovné přemístění suti na skládku do 3000 m	t	31,99199	253,00	8 093,97
33	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	31,99199	300,00	9 597,60
34	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	31,99199	10,40	332,72
Celkem						85 128,52

Poznámky uchazeče k zadání